[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2014г.                               г. Дальнереченск                                             №  23
О внесении изменений в постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 27.08.2012г. №1053

«Об утверждении муниципальной целевой программы

«Обеспечение жильем молодых семей Дальнереченского

городского округа на 2013-2017 годы»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы» постановления Администрации Приморского края от 27.11.2013г. №431-па «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 7 декабря 2012года №398-па «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунальными услугами населения Приморского края» на 2013-2017 годы и постановления администрации Дальнереченского городского округа от 27.08.2012г. №1043 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Дальнереченского городского округа на 2013-2017годы», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 27.08.2012г. №1043 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей  Дальнереченского городского округа на 2013-2017 годы»:
            1.1. В приложениях №1 и №2 к муниципальной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей Дальнереченского городского округа на 2013-2017 годы» заменить слова «до 01 декабря текущего года» и «в срок до 1 декабря года, предшествующего планируемому» словами «до 1 сентября»;

         слова «для погашения основной суммы долга и уплаты процентов жилищным кредитам, в том числе ипотечным, или жилищным займам, полученным до 01 января 2013 года» на слова «до 01 января 2011 года»;

         «Для участия в программе в целях использования социальной выплаты для погашения основной суммы долга и уплаты процентов по жилищным кредитам, в том числе ипотечным, или жилищным займам на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома, заключенным в период с 01 января 2006 года по 31 декабря 2012 года включительно» заменить на слова « по 31 декабря 2010 года включительно»;

          «копия кредитного договора (договор займа), заключенного в период с 01 января 2006 года по 31 декабря 2012 года включительно» на «31 декабря 2010 года включительно».

         1.2. В приложении №1 к муниципальной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей Дальнереченского городского округа на 2013-2017 годы» из Перечня основных мероприятий исключить п.1 «Создание комиссии по реализации Программы»

         2. Начальнику отдела делопроизводства Н.Н. Сиротенко обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

         3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа Л.А. Синенко.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                         С.В. Старков